2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________

                № _______
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.03.2016 № 162 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Хасынский городской округ»
В соответствии с п. 3.4 Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденного постановлением Администрации Хасынского городского округа от 14.03.2016 № 162, в связи с необходимостью изменения состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования                       «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.03.2016 № 162 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее - постановление), а именно, приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Хасынского городского округа                   от 07.08.2017 № 710 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.03.2016 № 162 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Хасынский городской округ» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов